
Апликација за возачи
Вклучете ги возачите со вашата деловна активност и подобрете ја
безбедноста на возачот.

Добрите возачи се ретки, со прекумерна побарувачка во индустријата. Затоа, важна е грижата за нив.
Покрај тоа, поврзувањето на истите со деловните цели ви помага да ја зголемите ефикасноста на
возниот парк.

Вашите возачи се многу важен дел од вашата

деловна активност. Фер е самотоаштотие

добиваат некои предности од решението за

управување софлота.

Апликацијата за возачи имдава на вашите возачи

информации за секое патувањешто го направиле, 

вклучувајќи го и однесувањето на возењето.

Бенефиции
Подобрете ја безбедноста на вашите возачи
Вашите возачи ќе имаат директен пристап до сопствената
историја на патувања и перформанси. Тие веднаш ќе видат кога
и како може да се подобри нивното возење за да се подобри
безбедноста при возење и да се намали потрошувачката на
гориво.

Чувајте ги информациите безбедно
Пристапот до информации секогаш се контролира според
политиката на вашата компанија. Вие одлучувате кои опции се
достапни и за кои возачи, така да можете да ги задржите
картичките поблиску до градите или да следите стратегија на
отворена книга. Од вас зависи.

Динамичко дополнување наинформации
Информациите за секое патување се ставаат на располагање
на возачите непосредно по завршувањето на патувањето. 
Веднаш по завршувањето на патувањето е совршен момент
за вашите возачи да ја проверат апликацијата.

Вклучете ги вашите возачи воцелите на вашиот бизнис и
наградете гинивните достигнувања
Повеќе не треба да чекате до крајот на месецот за да им ги
предадете на вашите возачи извештаите за однесувањето
при возење со препорачаните подобрувања. Со
апликацијата за возачи, вашите возачи ќе имаат скоро
непосреден фидбек, вклучително и збир на препор.

Како помагаме

Апликацијата за возачи ви помага да ги задржите вашите најдобри
возачи, со тоашто ќе ги вклучите во вашата организација и ќе им
обезбедите информации кои ќеимпомогнат во нивната безбедност
при возењето.

Со обезбедување на овие информации на возачите, тие ќе ги имаат
истите информации кои што ги гледате вие во канцеларијата, за тоа кои
патеки ги поминале, нивната километража по патување, потрошувачка
на гориво и резултат на возење, меѓу другото.

Покрај тоа, возачите ќе имаат подобра контрола на нивната
приватност. Ако вашата компанија дозволува користење на возилата
на возниот парк за лични патувања, возачите можат да наведат кои
патувања се приватни. Севкупните податоци ќе продолжат да се
собираат, но деталните патувања нема (ова е GDPR барање)

1. Што можам да направам за да ја подобрам
безбедноста при возењето?

2. Може ли да ја контролирам сопствената
приватност?

3. Како се развива мојата безбедност при возење со
текот на времето?

4. Која е просечната ефикасност на горивото на
моите патувања? И како можам да се подобрам?

5. Колку километри / милји патував?

6. Кое беше вкупното време на возење?

Апликацијата за возачи на Фротком им помага на
вашите возачи да одговорат на следниве прашања:

Посетете го www.frotcom.com за подетални информации



• Информации за извршени патувања:

• Рута и оддалеченост

• Време на започнување и завршување, времетраење

• Време на возење, времетраење на пауза и време на работа во место

• Просечна и максимална брзина

• Максимум вртежи во минута

• Потрошувачка на гориво (доколку е достапно)

• Креирајте место во Фрортком засновано на вашата моментална локација

• Време на возење, редовни и намалени периоди на дневен одмор, паузи и амплитудата
(засновано на EC 561)

• Еволуција на резултатите од возењето

• Активирање / деактивирање на режимот на приватност

• Конверзација - опција за возачите да комуницираат со Канцеларијата, Одделенијата, 
Сегментите и другите Возачи.

Апликацијата Возач е најкул нешто што го имам на мојот телефон.

Јас секогаш внимавам на мојот резултат за возење!

Главни карактеристики

Други сродни карактеристики што може да ве интересираат
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• Автоматска идентификација навозачите

• Анализа навозачкото однесување

• Управување со горивото

• Управување соработната сила
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Прво што треба да поставите во делот Администрација е на кои возачи сакате
да им дадете пристап, како и кои функции ќе бидат достапни (патувања, 
возачко однесување и / или режим на приватност).

Апликацијата за возач е достапна за преземање во Play Store на Google. 
Возачите мора да ја преземат на своите телефони.

Потоа, вашите возачи ќе добијат на своите Android паметни телефони СМС-
порака со првично корисничко име и код што ќе ги користат за да се
регистрираат за прв пат. После тоа, возачите ќе ги дефинираат сопствените
лозинки.

Апликацијата е всушност прилично едноставна и јасна за употреба. 
Автоматски ќе собира податоци од центарот за податоци на Фротком, кога е
достапен и ќе ги направи достапни преку убав пакет на мапи, табели и
списоци.

Белешка: Апликацијата за возачи бара употреба намобилни податоци. 
Иакопотрошувачката емала, проверетедали вашитевозачи користат
план за податоци на компанијата или се информирани запотенцијалните
дополнителнитрошоци сокомуникациите.

Како работи

Штом вашата компанија одлучи да ја направи достапна Апликацијата за
возачи на Фротком за вашите возачи, таа е всушност прилично едноставна.

ИНТЕЛИГЕНТНО
МЕНАЏИРАЊЕ НАФЛОТА
ЗА ВАШАТА КОМПАНИЈА.

• Интегрирана навигација

• Следењенавреметраењето навозењето


